

# **Vinstuernes ApS**

**Nansensgade 70, 1366 København K**

**CVR-nr. 28 71 17 19**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Nikolai Carl Tikjøb  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vinstuernes ApS Nansensgade 70 1366 København K  CVR-nr.: 28 71 17 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Claus Martin Andersen, Formand Nikolai Carl Tikjøb, Bestyrelsesmedlem Nikolaj Jacobsen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Nikolai Carl Tikjøb, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive café og restaurationsvirksomhed.

### **Usikkerhed og usædvanlige forhold ved indregning eller måling**

Årets resultat er positivt påvirket af erstatning for driftstab med t.kr. 1.287 før skat.

### **Udvikling i regnskabsåret**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.664.890</b>	<b>3.764.721</b>
2 Personaleomkostninger	-3.772.554	-3.331.211
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-410.312	-366.598
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.482.024</b>	<b>66.912</b>
Andre finansielle indtægter	7.765	8.381
Øvrige finansielle omkostninger	-132.484	-151.547
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.357.305</b>	<b>-76.254</b>
Skat af årets resultat	-302.355	22.472
<b>Årets resultat</b>	<b>1.054.950</b>	<b>-53.782</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.054.950	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.782
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.054.950</b>	<b>-53.782</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	339.286	0
Goodwill	165.000	225.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>504.286</u>	<u>225.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.215.330	1.504.928
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.215.330</u>	<u>1.504.928</u>
Andre tilgodehavender	176.944	159.973
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>176.944</u>	<u>159.973</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.896.560</u></b>	<b><u>1.889.901</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	304.715	151.772
Varebeholdninger i alt	<u>304.715</u>	<u>151.772</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.861	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	402.193	148.056
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	13.372
Andre tilgodehavender	1.052.484	7.747
Tilgodehavender i alt	<u>1.523.538</u>	<u>169.175</u>
Likvide beholdninger	454.095	1.543.955
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.282.348</u></b>	<b><u>1.864.902</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.178.908</u></b>	<b><u>3.754.803</u></b>

**Balance 31. december**

Passiver	2016	2015
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	502.311	-552.639
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>627.311</u></b>	<b><u>-427.639</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	110.200	121.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>110.200</u></b>	<b><u>121.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.621	289.254
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.043.278	2.862.353
Anden gæld	139.498	909.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.441.397	4.060.642
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.441.397</u></b>	<b><u>4.060.642</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.178.908</u></b>	<b><u>3.754.803</u></b>

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

3 Eventualposter

**Noter**

	2016	2015
<b>1. Usædvanlige forhold i årsrapporten</b>		
Årets resultat er positivt påvirket af erstatning for driftstab med t.kr. 1.287 før skat.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.689.345	3.238.371
Pensioner	17.384	12.689
Andre omkostninger til social sikring	65.825	80.151
	<b>3.772.554</b>	<b>3.331.211</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	8

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Formenterra ApS, CVR-nr. 30193024 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nikolai Carl Tikjøb

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-342799332901

IP: 188.177.13.114

2017-06-02 12:46:38Z

NEM ID 

## Nikolai Carl Tikjøb

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-342799332901

IP: 188.177.13.114

2017-06-02 12:46:38Z

NEM ID 

## Nikolaj Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-210852208347

IP: 2.105.175.26

2017-06-02 12:55:49Z

NEM ID 

## Claus Martin Andersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-058676270804

IP: 89.23.224.55

2017-06-08 06:36:07Z

NEM ID 

## Bo Lysen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:61528390

IP: 62.243.184.60

2017-06-08 17:25:11Z

NEM ID 

## Nikolai Carl Tikjøb

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-342799332901

IP: 188.177.13.114

2017-06-09 13:40:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X11TTP-1835I-ZL81B-UGBOZ-DBE5C-GEZMH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>